Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 16.04.2017

Parcour-Lange: 168 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 163 13241 Blattner Sarah Yes
2 162 12175 Berger Esther Mawee
3 161 12007 Aebi Anna Marie Tymon
4 165 12715 Fankhauser Christine Binca
164 13394 Leiser Silvia Osiris

Rangliste: Open Small 1

Richter: Stefan Erismann

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Papillon
Foxterrier
Cavalier King
Shi Tzu
Phalene

Verein

SKBS
ATE Microdogs
ATO Champion Dogs

KV Rheinfelden-

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

40.27
53.01
50.56
73.95

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

4.2
3.2
3.3
2.3
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 10.00 sg
13.95 1395 sg
0.00 0.00 el

[eNeolNeNeNo]
OO NOO

(ASU-Agility-Software) 19:36 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 16.04.2017

Rangliste: Open Small 2
Richter: Udo W&hning

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s Standardzeit: 51 sek. = Maximalzeit: 80 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein
Nr
1 176 13220 Rellstab Astrid Muki Mittelspitz Argovia Jolly Dogs
2 171 12703 Weiss Bella & Fabian Amilo Havaneser KV Teamwork
3 182 11031 Moor Herbert Poochie Papillon ATE Microdogs
4 172 10910 Dély Corane Bricole CKC Ami du chien St. Légier
5 185 11653 Koch Lonni Zwenja Papillon SPPC
6 174 13126 Schwager Michael Knox Shelty ATE Microdogs
183 14451 HochstrasserAlexandra Cleo Chihuahua BCCS
181 8934 Kohli Louis Dusty Shetland CCNV «Les
175 12612 Ciotto Eva lzyo Cavalier King Underdogs
186 12962 Trautmann Monika Coco Kleinpudel Schweiz. Pudel Club
173 11652 Koch Lonni Balia Papillon SPPC
177 11643 Zimmermann Natalie Ronja Phaléne AGILITY MOTION
180 12647 Labhart Heinz Lywy-Luv Sheltie KV Alterswil
178 11240 Dietsche Pernille Vitality Border Terrier Agility-Fever
179 9529 Lang Elisabeth Donald English Toy AT Tannenhof

Zeit

40.14
43.17
48.71
49.55
56.61
41.49
89.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

4.2
3.9
35
3.4
3.0
4.1
1.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.61
0.00
38.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 0000000 FrOFrOOO
[eNeoNeoNoNoNeoNoNoNaoll JleoloNolNolNol

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.61
10.00
38.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:36 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 16.04.2017

Rangliste: Open Small 3 S3
Richter: Udo W&hning Seite 1

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s Standardzeit: 44 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 9

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 196 10935 Jaquinet Laure Angel Shetland CCNV «Les 38.26 44 0 0 0.00 0.00 v
2 194 11276 Buhrer Nadine Jive Sheltie HSP "Chlaggi" SH 3843 44 0 0 0.00 0.00 v
3 198 7391 Mauroux Alicia Black Lady Sheltie CCNV «Les 40.43 4.2 0 0 0.00 0.00 %
4 195 10889 Mauroux Océane Just for Fun papillon CCNV «Les 40.57 4.2 0 0 0.00 0.00 %
5 192 12112 Laupper Sonja Lumen Sheltie ATE Microdogs 4112 41 0 0 0.00 0.00 v
6 193 11143 Weiss Bella & Fabian Shuba Havaneser KV Teamwork 4390 39 0 0 0.00 0.00 v
7 197 12033 Spengler Conny Merida Parson Russell AT Tannenhof 4273 4.0 1 0 0.00 5.00 v
8 199 10244 Bihrer Cornelia Nila Sheltie HSP "Chlaggi" SH 4492 3.8 1 0 0.92 5.92 v
9 190 12964 Dély Corane Gucci Shetland Ami du chien St. Légier 50.83 3.3 2 0 6.83 16.83 g
191 6684 Spengler Conny Baldur Papillon AT Big Paws 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:36 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 16.04.2017

Rangliste: Open Medium 1 M 1
Richter: Stefan Erismann Seite 1

Parcour-Lange: 168 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s Standardzeit: 60 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 113 12184 Kohli Marinette lou Shetland CCNV «Les 4235 4.0 1 2 0.00 1500 sg

111 10000 Surber Kathi Ebi Mudi ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

114 20000 Surber Fredy Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

112 13110 Kocab Richard Floriana Beagle ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:36 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 16.04.2017

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 121
2 125
127
128
123
124
129
122
126

13231
8779
13266
7359
9877
8282
10227
12871
10634

Spengler Conny
Dietsche Pernille
Frey Michel

Looser Martin
Berger Esther
Vannini Imelda
Trautmann Monika
Caltabiano Cinthia
Bauer Daniela

Hund

Lias

Knopf

Little Queen
Breena
Jason
Ruby
Micky
Thalia
Lucky

Rangliste: Open Medium 2
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 52 sek.

Rasse

Papillon

Border Terrier
Austral. Kelpie

Sheltie
Foxterrier
Sheltie
Mittelpudel
Shetland
Chinese

Verein

AT Big Paws
Agility-Fever
Agility-Fever

ATN Hasli-Flyers
ATE Microdogs

AT SkillyDogs
Schweiz. Pudel Club
Cyno Gruyere

SKG Bremgarten

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

41.40
60.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.1
2.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
8.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNelNolNolNolNol il
[eNeNeoNoNoNoNolN o]

Total
Fehler

5.00
18.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:36 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 16.04.2017

Rangliste: Open Medium 3 M3
Richter: Udo W&hning Seite 1
Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 59 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 4
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 144 11582 Caltabiano Cinthia Naiko Shetland Cyno Gruyere 50.49 34 0 1 0.00 5.00 v
143 9653 Dély Corane Diam's Shetland Ami du chien St. Légier 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
141 12320 Hundt Stephanie Navy Sheltie SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
142 10036 Eichenberger Manuela Win Berger des ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:36 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 16.04.2017

Parcour-Lange: 168 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

7 11672
13161
13307
5 12003
13177
6 18800
9 12749
15600
8 12311
3 13252
22215
13409
13053
13198

©oO~NOUAWNR
=
N

N AR

Wichert Karin

Meier Nicole

Vilorio Carola
Bergantini Isabel
Muller-Ferri Brigitt
Manz Barbara

Dély Corane
Hochstrasser Kurt
Metzler Inya
Schumacher Rachel
Gerber-Podolak
Bihler Janine
Schlegel Magdalena
Fellmann Josef

Hund

Toni
Crispy
Jeano
Kenya
Ray
Amos
Lady
Chili
Cytka-Tala
Kip

Tale
Aika
Oraya
Ruschka

Rangliste: Open Large A

Richter:

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Labrador Mix
Australian
Border Collie
Grosspudel
Border Collie
Bordercollie
Border collie
Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Malinois
Austral. Kelpie
Malinois

Stefan Erismann

Verein

ATN Hasli-Flyers
ASCS

ATE Microdogs
Argovia Jolly Dogs
BCCS

ATO Champion Dogs

Ami du chien St. Légier

BCCsS

ATN Jolly Tatz
ATE Microdogs
ATE Microdogs
Agility-Fever
VATH
Agility-Fever

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

36.96
37.25
38.25
53.73
33.60
36.76
43.62
45.09
38.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 14

m/s

4.5
4.5
4.4
3.1
5.0
4.6
3.9
3.7
4.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 O0OO0ORrRrPFPORFRLRPLOOOO
OO0 O0OO0OO0ORrROPFrPROOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< << << <K KL
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(ASU-Agility-Software) 19:36 1/1



Parcour-Lange: 168 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 16.04.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

26 11509
21 13129
24 13265
25 12966
15 13174
23 12972
29 9748
22 12955
28 12854

A WN PR

Blattner Sarah
Kohler Thyl
Marro Roland
Gerber Stefan
Mauroux Pascal
Schindler Gisela
Kohler Thyl
Foletti Melanie
Meier Nadine

Hund

Blake
Awwen
Lynn
Duncan
Celtic
Oliin
Bilbo
Amina
TV

Standardzeit: 60 sek.

Rangliste: Open Large 1

Richter: Stefan Erismann

Rasse Verein

Border Collie SKBS

Border Collie X LA RIVIERA - Lavaux
Tervueren BCCS

Border Collie  ATE Microdogs
groenendael CCNV «Les

Malinois Team Ballymore
Bouvier labradorLA RIVIERA - Lavaux
Australian KelpieAT Mutschellen
Border Collie  Agility-Fever

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

35.92
36.71
41.66
35.43
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.7
4.6
4.0
4.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNeoNoNel VleoNoeNe]
[eNeNeoNoNolNoNoNolNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:36 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 16.04.2017

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

56
67
64
47
54
46
41
69
61
57
48
43
51
52
62
53
58
55
63
42
44
60
66
59
45
50
68
65
49

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

12575
10954

9939
11969
13130
12827
10059
10335
11724
10509
13150
11279
10202

9258

8051
10476
12192

9888
11424
12037
11560
11850
12191
11354

9514
12882
13031
11933
12698

Mauroux Alicia
Schlapfer Brigitte
Scheurer Ursula

llli Romy

Fischer Rolf
Schindler Fabienne
Pfenninger Sabine
Mauroux Océane
Steffen Brigitte

Hund

Clash Folly
Dusty

Ville
Saimen
Peejay
Hneeva
Vio

Jet Light
Hakimo

HochstrasserAlexandra Peewee

Meienberger Marcel
Wiederkehr Yvonne
Ré&z Nadia

Rieder Yasmin
Bonetti Mario
Hasler Brigitta
Vannini Rico
Diserens Mary
Gassmann Michele
Schutt Hauke
Scheurer Ursula
Schneider Chrege
Vannini Imelda
Bertogg Bruno
Vannini Rico

Nitzi Simone

von Muhlenen Walter
Schumacher Rachel
Durrenberger Gabi

See you
Flynn
Blue Queen
Ronny
Callie
Ginger
Dillon
Swizz
Maddox
Nelly
Rio
Gina
Uzi
Shadow
Tiger
One
Colina
Bee

Mia

Rangliste: Open Large 2
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Groenendael
Border Collie
Toller

Toller

Border Collie
Border Collie
Mix
groenendael
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Aussie
Border Collie
Labrador
Border Collie
Border Collie
Flat Coated
Mischling
Toller

Mali x
Border Collie
Australian
Border Collie
Kelpie
Hovawart
Border Collie
Schapendoes

Verein

CCNV «Les
AT Gallus

Retriever Club Schweiz
Retriever Club Schweiz

ATE Microdogs

SKG Bremgarten
Argovia Jolly Dogs
CCNV «Les

AT Mutschellen
BCCS

BCCS

Argovia Jolly Dogs
AT Crazy Runners
ATO Champion Dogs
Argovia Jolly Dogs
Argovia Jolly Dogs
AT SkillyDogs

Club du chien d'utilité
Agility-Fever

Argovia Jolly Dogs

Retriever Club Schweiz

HSVO Fairplayers
AT SkillyDogs
Argovia Jolly Dogs
AT SkillyDogs
VATH

Schweiz. Hovawart-
ATE Microdogs

Schweiz. Schapendoes

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

35.69
37.23
46.51
47.95
37.75
38.69
43.45
44.32
48.11
53.80
36.85
41.48
44.98
50.89
38.38
55.28
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 29

m/s

4.8
4.6
3.7
35
4.5
4.4
3.9
3.8
3.5
3.2
4.6
4.1
3.8
3.3
4.4
3.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
1.51
2.95
0.00
0.00
0.00
0.00
311
8.80
0.00
0.00
0.00
5.89
0.00
10.28
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 000000000000 WRrEFPPNOORRPRERLPLPLOOOO
OO 0000000000 ONOOR,RPFPOOFRPROOOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
1.51
2.95
5.00
5.00
5.00
5.00
8.11
8.80
10.00
10.00
10.00
10.89
15.00
20.28
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:36 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 16.04.2017

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

82
87
93
95
100
91
97
89
90
96
81
94
101
99
98
86
88
103
85
92
83
84
102

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

7878
9731
8939
10246
9083
8647
10002
10580
12044
12489
8646
11859
9863
11778
12470
9300
12201
10001
13145
10743
11385
10751
12223

Baschung Sandra
Lehni Manuela
Kohli Susanna
Cottet Philippe
Schwager Michael
Mauroux Audrey
Mettler Roswitha
Fischer Nicole
Hofman Aneta
Rieder Yasmin
Mauroux Audrey
Kellenberger Doris
Binz Karin

Suter Barbara
Bonetti Mario
Durrenberger Gabi

Eggenberger Monika

Baschung Sandra
Schwager Michael
Fumarola Ciro
Nutzi Simone
Somaini Angela
Somaini Angela

Hund

Chilli
Nando
Xenia
Hype
Slash
Atomic
Antifunky
Ace
Preston
FLY
Adrenaline
Nice
Zora
Eiwy
Fizzy
Lulu
Leeloo
MoJo
Shadow
Lady
Noé
Fame
Abby

Rangliste: Open Large 3
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Border Collie
Labrador
Labrador
Border Collie
Border Collie X
groenendael
Malinois
Border Collie
Border-Collie
Border Collie
groenendael
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Schapendoes
Border Collie
Border Collie
Border Colli
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Verein

AT Crazy Runners
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs
HSP Allschwil
ATE Microdogs
CCNV «Les
HSVO Fairplayers
ATE Microdogs

ATO Champion Dogs
ATO Champion Dogs

CCNYV «Les

SKG Bremgarten
KV Sali Olten
Argovia Jolly Dogs
Argovia Jolly Dogs

Schweiz. Schapendoes

ATE Microdogs
AT Crazy Runners
ATE Microdogs
BCCS

ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

38.94
40.30
40.52
34.02
35.97
38.33
41.39
41.53
41.87
42.68
47.50
37.80
41.30
44.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 23

m/s

4.4
4.2
4.2
5.0
4.7
4.4
4.1
4.1
4.1
4.0
3.6
4.5
4.1
3.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOANNRRPREPRERERLRRLRLOOO
D000 00000O0000O00O0O0OO0OO0O0OOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
7.50
10.00
10.00
20.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:36 1/1
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